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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

26 yaşında kulüpsüz kaldı! NATO komutanından dikkat çeken
'Türkiye' açıklaması!

Dokunulmazlığı kaldırılmıştı!
Semra Güzel için harekete geçildi

Fatih Dönmez, Isparta açıklaması

    Eğitim   Akit savundu, İHO başarıya uçtu!

Eğitim

Akit savundu, İHO başarıya uçtu!
Kırşehir’de bulunan Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu’nda
uygulamada olan “Yeni Bir Nefes Projesi”nin, Kırşehir Valiliği tarafından
2019 Mayıs ayında kaldırılmasına, Akit aracılığıyla karşı çıkan velilerin
haklılığı, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sonuçlarının açıklanması ile ne
kadar yerinde olduğu bir kez daha anlaşıldı.
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 Resul Ekrem Şahan  Ankara 

 “Ahlakta Örnek Bilgide Önder
Nesiller” ilkesiyle yola çıkan Şehit
Ömer Halisdemir İmam Hatip
Ortaokulu LGS sonuçlarına göre
Kırşehir’de Fen Lisesi puanı alan
öğrenci oranında yüzde 20 ile ilk
sıraya yerleşti. Ayrıca okulun ilk
mezunları olan öğrencilerin yüzde
94’ü nitelikli liselere yerleşti.

Akit’in haberleri sonuç
vermişti!

Akit aracılığıyla proje değişikliğine karşı çıkan veliler, bu başarının okulda
uygulanan “Yeni Bir Nefes” projesi sayesinde olduğunu ifade ediyor.
FETÖ’den MEB’e geçen okulu kısa zamanda başarıya taşıyan “YENİ BİR
NEFES” projesi valilik tarafından hiçbir gerekçe gösterilmeden
uygulamadan kaldırılmıştı. 2019 yılında Akit’in ısrarlı haberleri ve velilerin
tepkileriyle valilik kaldırdığı projeye benzer bir projeyle dönemi
kapatmıştı.

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

GÜNDEM

Belçika'da marketlerden Rus malları
kaldırılıyor
Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri
raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye
başladı.
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 Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
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